
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - na wniosek 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - do prowadzenia postępowań w sprawach 

przyznania dodatku osłonowego. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz stosownie do uregulowań art. 2 ust. 1 i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 759) oraz przy zastosowaniu zapisów 
art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Marlenę Osowską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - 
na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - do prowadzenia postępowań 
w sprawach przyznania dodatku osłonowego, z wyłączeniem prawa do wydawania wymaganych ustawowo 
w tych sprawach decyzji administracyjnych, zgodnie z zasadami prowadzenia tych postępowań, 
przewidzianymi w unormowaniach z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r. poz.759). 

§ 2. Upoważnienie jest udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 9/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie- na wniosek Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - do prowadzenia postępowań w sprawach przyznania 
dodatku osłonowego.” 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0181BB3D-CA11-4CB0-ABA7-99D9E0AB683F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2023 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


